Prestasi Mahasiswa Sarjana Teknik Metalurgi
	No.
	Nama
	Nama Kegiatan dan Waktu Penyelenggaraan
	Tingkat (Lokal, Wilayah, Nasional, atau Internasional)
	Prestasi yang Dicapai

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Muhammad Iqbal Tawakkal
	LKTI DINAMIT UPN
	Nasional
	Juara 4
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